
Uchwała Nr XXVII/193/2008 
Rady Gminy Pabianice 
z dnia  3 grudnia 2008 r. 

 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXVI/181/2008 Rady Gminy Pabianice z dnia 5 
listopada 2008 roku  w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym 
finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego na obszarze Gminy Pabianice. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr  23 ,poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, Nr 153, poz. 1271, poz.984, Nr 214,poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 
162, poz.1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203,  z 2005 r. Nr 172, poz.1441, 
Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181, poz. 1337,  z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 
138, poz.974, Nr 173, poz. 1218) ,art. 2 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie 
kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155, poz. 1298 , z 2006 r. Nr 64, poz.448, Nr 136, poz.970,  z 
2007 r. Nr 34, poz.206, Nr 171, poz.1208)  
 
Rada Gminy Pabianice  

uchwala, co następuje: 
 

§1. W podstawie prawnej Uchwały Nr XXVI/181/2008 Rady Gminy Pabianice z dnia 5 
listopada 2008 roku  w sprawie  określenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, 
rozwoju sportu kwalifikowanego na obszarze Gminy Pabianice skreślić słowa: 
 
„ i art. 176 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (  Nr 249, 
poz.2104, z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708,Nr 170, poz.1217, Nr 170,poz. 1218, Nr 
187, poz.1381, Nr 249, poz.1832, z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791, 
Nr 140, poz.984) ”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 
 


